
作成：金子 遥（相談員）

遅ればせながら…
新年おめでとうございます。昨年

は大変お世話になり、ありがとうご
ざいました。新型コロナウイルスの
影響を受け、1年が経とうとしてい
ます。ご入所者に直接お会い頂けな
い中でご心配をお掛けしていること
と存じますが、長引く面会制限にご
協力いただき、感謝申し上げます。
緊張を強いられる日々の中でご利

用者、ご関係の皆様方からの温かい
お言葉に心が安らいでおります。
今年も何かと試行錯誤の年になろ

うかと思いますが、皆様のご協力を
賜りながら、少しでもご不安を軽減
できるよう努めて参りますので、何
卒よろしくお願い申し上げます。

寒さが一段と厳しい季節となりま
した。暦のうえでは立春を迎えます
が、まだまだ寒い日が続きそうです。
お食事には、あんかけや生姜を

使った料理など身体が温まるような
献立を取り入れています。
節分には、食べやすいように海苔

ではなく薄焼き卵で巻いた恵方巻き
を提供する予定です。

日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6

節分レク 音楽レク

7 8 9 10 11 12 13

喫茶

14 15 16 17 18 19 20

チョコフォンデュ 食事レク 音楽レク

21 22 23 24 25 26 27

喫茶

28

お誕生日会



介護士兼介護支援専門員（小林）と
介護士（砂田）による、ギター演奏＆歌。
職員の、いつもと違う顔を楽しんでいただ
けたようです。

2月お誕生日の方

お誕生日会

池田 ミヨシ様
金岡 花子様
小早川 芳江様

6種類のケーキから、お好きなものを
選んでいただきました。
どれも魅力的でしたね～

クリスマス会

紅白歌合戦

東九条のぞみの園の全部署が集い、そ
れぞれパフォーマンス!
特養からは「パプリカ」を元気いっぱい、
踊りました
笑顔で一年を締めくくれました

ご利用者にもご出演頂きました。
十八番を堂々と歌い上げていらっしゃい
ました

新年祝賀会

2021年の訪れを、皆様と一緒に祝いました。
幸多き一年でありますように！


